
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  31 de janeiro de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 978

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C Í C E R O  E L I Z E U  O L I V E I R A  D A  F R A N C A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ..................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 17/2025) ............................................................................. 2



Sexta-feira
31 de janeiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 978

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 17/2025)

 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025 

Contrato nº 17/2025 - Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. Contratada(o): DIEGO 
JULIANO NOGUEIRA FERNANDES, CPF: 027.795.005-81. Valor Global estimado: R$ 5.000,00. – 
Distribuídos conforme custos: deslocamento (logístico transporte) R$ 500,00, cachê músicos / staff / 
produção R$ 3.000,00, impostos R$ 726, dispêndios com equipamentos, manutenção e materiais 
necessários p/ show R$ 300,00 e despesas administrativas R$ 474,00. Dotação Orçamentária: 1701 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - 2068 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS COMEMORATIVOS - 
33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física – Fonte - 500 - Recursos não Vinculados de 
Impostos. Vinculação: Processo 17/2025. Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no Art. 74, 
inc. II da Lei nº 14.133/2021. Objeto: Contratação de show musical por parte da banda (MESA VIRADA), 
ao público durante o evento festivo e tradicional “Riacho do Cedro 2025” a realizar – se no dia 20 de 
janeiro de 2025 no Povoado de Riacho do Cedro município de Gentio do Ouro/BA para atender as 
necessidades Departamento de Cultura. Autorização: em 20/01/2025. Assinatura do contrato: 
20/01/2025. Vigência: 03/02/2025. CÍCERO ELIZEU OLIVEIRA DA FRANCA - Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 17/2025)



		2025-01-31T11:46:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




